
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 14 de Setembro de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00016/2021, que objetiva: Contratação 

de empresa para presta os serviços de Elaboração de Planta Genérica de valores, Minuta da Lei 

para atualização do código tributário e repasse de informações ao técnico responsável pelo 

sistema de tributos municipal, no município de Paulista – PB; com base nos elementos constantes 

da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- FREIRES & SANTANA SERVICOS DE TOPOGRAFIA LTDA. 

23.908.246/0001-61  

Valor: R$ 15.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


